お客様各位

株式会社アベルコ

Maristo営業部

敬具

Maristo Tile Collection 2020/21 カタログ

●限定在庫化
カタログ頁 商品名

P.194 インナー

P.194 インナー

P.206 ストーンプロジェクト

P.216 アブソルート

P.230 ワードアップ

1200×300角 INN-1230/LAK(レイク)が限定在庫化

全色全形状限定在庫化

2020年10月7日

限定在庫品移行のお知らせ

拝啓　清秋の候、平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いておりますMaristo 製品の一部が、供給元の都合により限定在庫品となりますのでご案内
させて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けすることお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

内容

全色全形状限定在庫化

全色全形状限定在庫化

900×450角 全色限定在庫化